
ZARZĄDZENIE NR 216/2015
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie powołania Członków Konsultacyjnej Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta 
Racibórz - kadencja I

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 119/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 1 kwietnia 
2015 w sprawie powołania Konsultacyjnej Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Racibórz

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Członków Konsultacyjnej Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Racibórz, 
zwaną dalej Radą, w składzie:

1) Ireneusz Burek - Prowadzający działalność gospodarczą, Raciborskie Media ,

2) Aleksander Gromotka - Prowadzący działalność gospodarczą, DUTCHABLES S.c.,

3) Romuald Kalyciok - Prezes, SUNEX S.A.,

4) Mateusz Kłosek - Prezes Zarządu, EKO-OKNA Sp. z o.o.,

5) Grzegorz Kremer - Wiceprezes, Stowarzyszenie Pracodawców Śląskich,

6) Roman Majnusz - Prezes Zarządu, Przedsiębiorstwo MAJNUSZ Sp z o.o.,

7) Konrad Migocki - Wiceprezes Zarządu, Raciborska Izba Gospodarcza,

8) Czesław Nowak - Prezes Zarządu, PIVEXIN Sp. z o.o.,

9) Albert Polak - Prezes Zarządu, Przedsiębiorstwo Projektowo-Wdrożeniowe KOLTECH Sp. 
z o.o.,

10) Paweł Strózik - Z-ca Dyrektora, Instytut Neofilologii Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Raciborzu,

11) Joanna Swoboda - Matysek - Członek Zarządu, Cech Rzemiosł Różnych w Raciborzu,

12) Janusz Szlapański - Przedstawiciel, Raciborska Izba Gospodarcza,

13) Rafał Jasiński - Naczelnik, Wydział Rozwoju Urzędu Miasta Racibórz,

14) Wojciech Krzyżek - Z-ca Prezydenta Miasta Racibórz ds. Gospodarczych,

15) Mirosław Lenk - Prezydent Miasta Racibórz.

§ 2. Kadencja Rady trwa dwa lata tj. od dnia 01 czerwca 2015 r. do dnia 31 maja 2017 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Gospodarczych, 
a nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Konsultacyjna Rada Gospodarcza przy Prezydencie Miasta Racibórz, zostaje powołana celem 

pełnienia funkcji opiniodawczej i doradczej w zakresie szeroko rozumianej gospodarki. Jej 
powołanie ma przybliżyć problemy przedsiębiorców związane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej, jak również umożliwić konsultacje z podmiotami z branży, odnośnie sposobów 
rozwiązywania problemów. Zadaniem Rady będzie także wspieranie merytoryczne działalności 
przedsiębiorstw. Tryb i zasady pracy Rady zostały określone w regulaminie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 119/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 1 kwietnia 
2015 w sprawie powołania Konsultacyjnej Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta 
Racibórz




